segunde.folra, 7 de abrll de 2025

16.Ahol-No6'12
DÁRlo oFIcIAL Do MUNlcIPIo

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE BARRA DOS COAUEIROS

DECRETO

ÊSÍAOO OE §€RGIPE
PRÊFEITURA }'U§ICIPÂL OÉ 8ÂRRÀ DOS COOUEIROS

DECRETO iIUNICIPAL N'. í.oiú5/2025

(De 07 de abril de 2025)

Nomeaf Ocupante de cãrgo em Comissâo,

Símbolo CC-IV. do OuadÍo Pessoal da

Preíeitura Municipal d€ Bana dos

Coqueúos/SE. e dá oúras pÍovdencia6

O PREFEITO f,UICIPAL DE 8ÂRRA DOS COOUEIROS. Estado de Serqipe. no uso de
guas atribuiçóês legais êm conformidade a Lei Orgânicâ Municipal e com bas€ na Lei

Complêmentar n" 001/2025, RESOLVE

NOMEAR:

AÍt í'- LUC^S ALVÊ§ DOS SAI{TOS, inscÍito no Cadastro De pessoa Fisrca -
CPF sob n" 050.XXX.XXX-08, paÍã exercer o CaÍgo em Comissáo de Coordenador.

Simbolo CC-IV, na Coordenadoria Adminiskâtíva ê Finaocêira, da S€crêtâía Munrcipal
ds Go\remô.

Art" 2" - Este dêc.elo entra em vigor na deta de sua publicaçâo.

Art 3' - Revoga disposiçâo eÍn contráÍio

AIRTON iiÂRTINS

P municlpal

Avenidê Moi!€s Gol'les Pêreirã. t6 - Cârtro - Bane dos CoquêtÍos/SE
cEp 4014&000 - cNpJ 13.r28 8A3i/0001€O

Págfia 1 de 1

Esta edigão encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.bÍlse/prefeitura/barradoscoqueiros

Avenlde Moises Gomes Perelra CEp: /ú9.140{OO
TELEFONÊ: (79) 3025{í04
EMAIL: secom@baarâdoscoquelros.se.gov.br

DtÁRto oFtctAL Do MUNtcipto

G.binsie do Prsíoito, em 07 dê abril dê 2025
/,,/